
pořadí Předmět plnění Množství/počet osob Jednotková cena za den/osobu/km Počet dní/osob Cena celkem bez DPH

1 Přípravné práce 2 4307 8 68 912,00 Kč

2 Balení a balící materiál 1 5000 1 5 000,00 Kč

3 Dopravné mezi Studiem Knovíz a Horní Staňkov v km 166 30 4 19 920,00 Kč

4 Překlad (AJ-ČJ) 8x A4 text k výstavě 1 10000 1 10 000,00 Kč

5 Příprava materiálů, seznamu děl, rozpočtu 1 50000 1 50 000,00 Kč

6 Nakládka děl ve studiu Knovíz/Horní Staňkov 4 500 2 4 000,00 Kč

7 Dopravné techniků do/z Kutné Hory při instalaci 120 30 2 7 200,00 Kč

8 Dopravné Jana Švankmajera  do/z Kutné Hory při instalaci 120 20,65 1 2 478,00 Kč

9 Instalační práce v GASK Kutná Hora, únor 2024 5 4413 9 198 585,00 Kč

10 Deinstalační práce v GASK Kutná Hora, srpen 2024 5 4413 7 154 455,00 Kč

11 Dopravné techniků do/z Kutné Hory při deinstalaci 120 30 2 7 200,00 Kč

12 Poplatky za zajištění a zapůjčení filmů, HD disk, pojištění 1 644,55 156 100 549,80 Kč

13 Přenos digitálních filmů 1 9300 1 9 300,00 Kč

14 Vykládka děl ve Studiu Knovíz/Horní Staňkov 2 4307 12 103 368,00 Kč

15 Vybalení a uskladnění děl ve Studiu Knovíz/Horní Staňkov 2 4000 5 40 000,00 Kč

16 Dopravné mezi Studiem Knovíz a Horní Staňkov v km 166 30 2 9 960,00 Kč

17 Produkční práce při realizaci výstavy v GASK 40 1000 1 40 000,00 Kč

Cena celkem 823 727,80 Kč

DPH 21% 172 982,84 Kč

Cena včetně DPH 996 710,64 Kč

Jedná se o zajištění:

-          nebo poskytnutí práv a nosičů/přenos digitálních verzí filmů, které budou součástí výstavy a doprovodného programu,

-          seznamů děl s detailními údaji o každém jednotlivém díle, vč. jejich pojišťovací hodnoty vztahující se k dané výstavě

-          shromáždění všech děl a jejich transport na adresu místa konání výstavy dle harmonogramu zajistí vybraný dopravce,

-          technického týmu sestávající z 3-5 osob, které budou zajišťovat instalaci (od 21.2.2024 do 29.2.2024) a deinstalaci (od 5.8.2024 do 11.8.2024) 3D výstavních objektů v rámci výstavních prostor dle plánu GASK k prostorovému umístění děl

-          stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a další technické práce související s instalací/deinstalací děl,

-          maximální možnou součinnost GASK při realizaci výstavy

Vybraný účastník výběrového řízení bude uváděn jako koproducent výstavy v propagačních materiálech a na dalších místech dle Návrhu smlouvy o spolupráci.

Příloha  Technická specifikace

Zajištění technické realizace výstavy s názvem: Jana a Eva Švankmajerovi Kunstkamera


